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Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 17. Mai 2020

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

StimmrechtsausweËse brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1'908

744

3

747

759

15

Ergebnisse

Vorlage 1 Budgetabstimmung überarbeiteter Voranschlag 2020

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

745

2

743

2

0

Ja-Stimmen

689

Nein-Stimmen

54Stimmbeteiligung: 39.0 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro
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